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Total R$ 30,60
29 de junho de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Obrigado por viajar,
Marcel

 

 

Gel Paggi <gelpaggi@gmail.com>

Fwd: [Personal] Sua viagem de quinta-feira à noite com a Uber
1 mensagem

Marcel van Hattem <marcelvh11@gmail.com> 7 de julho de 2023 às 11:46
Para: gelpaggi@gmail.com, flavia.agatti@camara.leg.br

---------- Forwarded message ---------
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Date: qui., 29 de jun. de 2023 às 19:05
Subject: [Personal] Sua viagem de quinta-feira à noite com a Uber
To: <marcelvh11@gmail.com>

       

       

Total R$ 30,60
Você usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automática do
Uber Cash para continuar economizando.

Preço da viagem R$ 28,99

Subtotal R$ 28,99
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mailto:marcelvh11@gmail.com


07/07/2023, 12:40 Gmail - Fwd: [Personal] Sua viagem de quinta-feira à noite com a Uber

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3d91b5a25f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1770773472916052182&simpl=msg-f:17707734729160… 2/4

 

Uber Cash
29/6/2023 19:05

Veja a versão completa do recibo no app ou baixe o pdf

 

Você viajou com Rafael
4.97 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

18:52

Av. Brigadeiro Faria Lima,

3989 - Itaim Bibi - São Paulo -

SP, 04538-133

Black 1.94 Quilômetros | 12 min

Regulação Municipal R$ 0,29

Custo fixo R$ 1,00

Tempo de espera R$ 0,32

Pagamentos  

R$ 30,60

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

https://click.uber.com/f/a/ewWJWMVVXid7KTueD8tpCQ~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZjNlYjY1NjUtMTA3YS00OGI3LTg2ZGQtMmM5YzE1MTAzNDQyVwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/brQMDJ0jOpT7XZ4bfkQlFQ~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZJwTAJ5kOqmX6lIUbWFyY2VsdmgxMUBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/3_FZmpHWTs7eoVt5MumIbQ~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/UhvASalTEDgU0kimPk7V_A~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RfaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL3dhaXQtdGltZS1mZWVzP25vZGVJZD01OTYwZjcyYy04MDJhLTRiNjEtYTUxYy0yYzk0OThjM2IwNDFXBHViZXJCCmScEwCeZDqpl-pSFG1hcmNlbHZoMTFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/ewWJWMVVXid7KTueD8tpCQ~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZjNlYjY1NjUtMTA3YS00OGI3LTg2ZGQtMmM5YzE1MTAzNDQyVwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/a7--lpa2-PXOG2Ufu_bTHg~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0Q2aHR0cHM6Ly9vY2llLmFwcC5saW5rL0V5V0twbGI5dHViPyUyNDNwPWFfY3VzdG9tXzQ3NzM0VwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/d1hZQIFkbS8gxo_h1ej4Pg~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvZjNlYjY1NjUtMTA3YS00OGI3LTg2ZGQtMmM5YzE1MTAzNDQyL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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19:04

Rua Prudente Correa, 255 -

Pinheiros - São Paulo - SP,

01450-030

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

https://www.google.com/maps/search/Rua+Prudente+Correa,+255+-+Pinheiros+-+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+01450-030?entry=gmail&source=g
https://click.uber.com/f/a/T0zxBUvsZeHrWN1Ye1ZiQw~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmScEwCeZDqpl-pSFG1hcmNlbHZoMTFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/IBljIHvAUlnk-nQsTfoodA~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZJwTAJ5kOqmX6lIUbWFyY2VsdmgxMUBnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/eb2HyM7meryFUEmYGspFpw~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmScEwCeZDqpl-pSFG1hcmNlbHZoMTFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/SW7S-qb67Uw9t67fUwjTjg~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/y1grsqbnBhrRNOBwPPbGfA~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmScEwCeZDqpl-pSFG1hcmNlbHZoMTFAZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/hxO0QuLSfDZqAGwBt4nYag~~/AAAAAQA~/RgRmfzOTP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpknBMAnmQ6qZfqUhRtYXJjZWx2aDExQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.


